
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 기술보급과 ~ 기술보급과

부서: 기술보급과
정책: 농업기술개발 및 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 소득작목안정생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기술보급과 4,986,590 3,953,022 1,033,568

국            328,150 178,150 150,000

광            447,000 447,000 0

분                  0 323,337 △323,337

도            320,182 137,972 182,210

군          3,891,258 2,866,563 1,024,695

농업기술개발 및 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,807,352 1,805,542 1,810

국             90,000 90,000 0

광            352,000 352,000 0

분                  0 191,486 △191,486

도             60,364 59,928 436

군          1,304,988 1,112,128 192,860

고품질 소득작목안정생산 1,807,352 1,805,542 1,810

국             90,000 90,000 0

광            352,000 352,000 0

분                  0 191,486 △191,486

도             60,364 59,928 436

군          1,304,988 1,112,128 192,860

가평쌀 명품화지원 276,200 276,200 0

분                  0 191,486 △191,486

군            276,200 84,714 191,486

201 일반운영비 5,800 5,800 0

분                  0 5,800 △5,800

군              5,800 0 5,800

01 사무관리비 5,800 5,800 0

  ○일반수용비                 4,800              4,800                0

    ―농업기술보급사업연찬교육 자료제작
                1,400              1,400                0        경정 1,400,000

분                  0 1,400 △1,400

군              1,400 0 1,400

    ―농업기술보급사업평가회자료제작
                1,000              1,000                0        경정 1,000,000

분                  0 1,000 △1,000

군              1,000 0 1,000

    ―유기농업 및 유용미생물교육자료제작
                1,600              1,600                0        경정 1,600,000

분                  0 1,600 △1,600

군              1,600 0 1,600

    ―농작물병해충기본방제통보서 및 홍보물제작
                  800                800                0        경정 800,000

분                  0 800 △800

군                800 0 800

  ○임차료                 1,000              1,000                0

    ―농업기술보급사업 현지연찬교육
                1,000              1,000                0        경정 1,000,000

분                  0 1,000 △1,000

군              1,000 0 1,000

301 일반보상금 6,800 6,800 0

분                  0 6,800 △6,800
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부서: 기술보급과
정책: 농업기술개발 및 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 소득작목안정생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              6,800 0 6,800

10 행사실비보상금 6,800 6,800 0

  ○유기농업 및 유용미생물교육                 2,000              2,000                0  경정 2,000,000

분                  0 2,000 △2,000

군              2,000 0 2,000

  ○농업기술보급사업연찬교육 및 평가회
                2,000              2,000                0      경정 2,000,000

분                  0 2,000 △2,000

군              2,000 0 2,000

  ○병해충 기본방제 연찬교육                 1,200              1,200                0  경정 1,200,000

분                  0 1,200 △1,200

군              1,200 0 1,200

  ○친환경농업실천농가 현지연찬교육
                1,600              1,600                0      경정 1,600,000

분                  0 1,600 △1,600

군              1,600 0 1,600

402 민간자본이전 260,000 260,000 0

분                  0 178,886 △178,886

군            260,000 81,114 178,886

01 민간자본보조 260,000 260,000 0

  ○친환경인증쌀생산단지 시범(400ha)
              250,000            250,000                0      경정 250,000,000

분                  0 178,886 △178,886

군            250,000 71,114 178,886

벼 보급종 차액지원 9,728 8,856 872

도              4,864 4,428 436

군              4,864 4,428 436

402 민간자본이전 9,728 8,856 872

도              4,864 4,428 436

군              4,864 4,428 436

01 민간자본보조 9,728 8,856 872

  ○벼보급종 차액지원                 9,728              8,856              872  경정 9,728,000

도              4,864 4,428 436

군              4,864 4,428 436

가평 우량토종밤 복원 및 증식 53,824 52,886 938

101 인건비 16,424 15,486 938

04 기간제근로자등보수 16,424 15,486 938

  ○토종밤 복원증식포 실험보조                16,424             15,486              938

    ―인부임                14,844             14,124              720

    ―보험료(4대)                 1,580              1,362              218

  경정 14,844,000

  경정 1,580,000

농업 정예인력 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,358,307 861,991 496,316

국             75,150 75,150 0

분                  0 102,150 △102,150

도            194,742 60,044 134,698

군          1,088,415 624,647 463,768

전문농업인 육성 384,890 375,890 9,000
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부서: 기술보급과
정책: 농업 정예인력 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             51,400 51,400 0

분                  0 47,150 △47,150

도             26,756 24,056 2,700

군            306,734 253,284 53,450

농업전문인력양성 102,800 102,800 0

국             51,400 51,400 0

군             51,400 51,400 0

201 일반운영비 46,000 50,000 △4,000

국             23,000 25,000 △2,000

군             23,000 25,000 △2,000

01 사무관리비 46,000 50,000 △4,000

  ○일반수용비                20,000             25,000          △5,000

    ―품목별 단기교육 교재제작                     0              5,000          △5,000  경정 0

국                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

  ○품목별농업인 연구모임 임차                 1,000                  0            1,000  1,000,000

국                500 0 500

군                500 0 500

301 일반보상금 17,200 13,200 4,000

국              8,600 6,600 2,000

군              8,600 6,600 2,000

10 행사실비보상금 17,200 13,200 4,000

  ○품목별 단기교육 보상금                 5,000                  0            5,000  5,000,000

국              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

  ○품목별농업인 연구모임 육성                 2,000              3,000          △1,000  경정 2,000,000

국              1,000 1,500 △500

군              1,000 1,500 △500

가평농업전문인력육성 126,430 126,430 0

분                  0 47,150 △47,150

군            126,430 79,280 47,150

201 일반운영비 19,030 19,030 0

분                  0 16,750 △16,750

군             19,030 2,280 16,750

01 사무관리비 16,750 16,750 0

  ○일반수용비                 3,250              3,250                0

    ―품목별농업인연찬교육 자료제작
                  750                750                0        경정 750,000

분                  0 750 △750

군                750 0 750

    ―농업인농업정보지구독                 2,500              2,500                0  경정 2,500,000

분                  0 2,500 △2,500

군              2,500 0 2,500

  ○운영수당                 1,500              1,500                0

    ―품목별기술교육 강사수당                 1,500              1,500                0  경정 1,500,000

분                  0 1,500 △1,500

군              1,500 0 1,500
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부서: 기술보급과
정책: 농업 정예인력 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○임차료                12,000             12,000                0

    ―농업인단체회원 연찬교육 임차
                5,000              5,000                0        경정 5,000,000

분                  0 5,000 △5,000

군              5,000 0 5,000

    ―농업인연구모임 순회연찬교육 임차
                2,000              2,000                0        경정 2,000,000

분                  0 2,000 △2,000

군              2,000 0 2,000

    ―경기도 및 전국농촌지도자대회 차량임차
                3,000              3,000                0        경정 3,000,000

분                  0 3,000 △3,000

군              3,000 0 3,000

    ―품목별 전문기술 현지연찬교육임차
                2,000              2,000                0        경정 2,000,000

분                  0 2,000 △2,000

군              2,000 0 2,000

301 일반보상금 30,400 30,400 0

분                  0 30,400 △30,400

군             30,400 0 30,400

10 행사실비보상금 30,400 30,400 0

  ○농업인단체 연찬교육                 6,000              6,000                0  경정 6,000,000

분                  0 6,000 △6,000

군              6,000 0 6,000

  ○농업인단체 전문기술교육                 5,400              5,400                0  경정 5,400,000

분                  0 5,400 △5,400

군              5,400 0 5,400

  ○읍면 농업인단체육성                15,000             15,000                0  경정 15,000,000

분                  0 15,000 △15,000

군             15,000 0 15,000

  ○중앙 및 도단위 농업인교육                 4,000              4,000                0  경정 4,000,000

분                  0 4,000 △4,000

군              4,000 0 4,000

4-H육성지원 42,000 33,000 9,000

도             12,600 9,900 2,700

군             29,400 23,100 6,300

301 일반보상금 7,000 3,000 4,000

도              2,100 900 1,200

군              4,900 2,100 2,800

10 행사실비보상금 7,000 3,000 4,000

  ○영농후계인력 네트워크활성화 사업
                4,000                  0            4,000      20,000 * 200명

도              1,200 0 1,200

군              2,800 0 2,800

307 민간이전 15,000 10,000 5,000

도              4,500 3,000 1,500

군             10,500 7,000 3,500

02 민간경상보조 15,000 10,000 5,000
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부서: 기술보급과
정책: 농업 정예인력 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○4-H회 그린농장 운영                 5,000                  0            5,000  5,000,000 * 1개소

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

농업인 전문기술교육 219,297 218,641 656

국              8,650 8,650 0

분                  0 55,000 △55,000

도              5,100 5,100 0

군            205,547 149,891 55,656

전문농업인 양성 81,597 80,941 656

101 인건비 11,497 10,841 656

04 기간제근로자등보수 11,497 10,841 656

  ○농산물 가공 및 실습실 운영                11,497             10,841              656

    ―인건비                10,391              9,887              504

    ―보험료                 1,106                954              152

  경정 10,391,000

  경정 1,106,000

클린농업 대학운영 55,000 55,000 0

분                  0 55,000 △55,000

군             55,000 0 55,000

201 일반운영비 25,750 35,750 △10,000

분                  0 35,750 △35,750

군             25,750 0 25,750

01 사무관리비 25,750 35,750 △10,000

  ○일반수용비                 5,750              5,750                0

    ―교육교재                 2,000              2,000                0  경정 2,000,000

분                  0 2,000 △2,000

군              2,000 0 2,000

    ―부교육교재                 1,500              1,500                0  경정 1,500,000

분                  0 1,500 △1,500

군              1,500 0 1,500

    ―교육용수용품                 2,250              2,250                0  경정 2,250,000

분                  0 2,250 △2,250

군              2,250 0 2,250

  ○운영수당                 5,000             15,000         △10,000

    ―클린농업대학 강사수당                 5,000             15,000         △10,000  경정 5,000,000

분                  0 15,000 △15,000

군              5,000 0 5,000

  ○임차료                15,000             15,000                0

    ―클린농업대학 벤치마킹                15,000             15,000                0  경정 15,000,000

분                  0 15,000 △15,000

군             15,000 0 15,000

206 재료비 5,250 5,250 0

분                  0 5,250 △5,250

군              5,250 0 5,250

01 재료비 5,250 5,250 0

  ○클린농업대학 실습재료                 5,250              5,250                0  경정 5,250,000

분                  0 5,250 △5,250

군              5,250 0 5,250
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부서: 기술보급과
정책: 농업 정예인력 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인 전문기술교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 24,000 14,000 10,000

분                  0 14,000 △14,000

군             24,000 0 24,000

10 행사실비보상금 24,000 14,000 10,000

  ○클린농업대학 연찬교육                24,000             14,000           10,000  경정 24,000,000

분                  0 14,000 △14,000

군             24,000 0 24,000

농업경영 및 홍보마케팅 754,120 267,460 486,660

국             15,100 15,100 0

도            162,886 30,888 131,998

군            576,134 221,472 354,662

농가경영기술 현장실용화 13,000 13,000 0

국              6,500 6,500 0

군              6,500 6,500 0

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

국                  0 500 △500

군                  0 500 △500

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

  ○임차료                     0              1,000          △1,000

    ―우수농업경영체 성공모델 확산                     0              1,000          △1,000  경정 0

국                  0 500 △500

군                  0 500 △500

202 여비 1,200 0 1,200

국                600 0 600

군                600 0 600

01 국내여비 1,200 0 1,200

  ○농가경영진단 처방서비스 조사여비
                1,200                  0            1,200      1,200,000

국                600 0 600

군                600 0 600

301 일반보상금 1,800 1,000 800

국                900 500 400

군                900 500 400

10 행사실비보상금 1,800 1,000 800

  ○우수농업경영체 성공모델 확산 보상                     0              1,000          △1,000  경정 0

국                  0 500 △500

군                  0 500 △500

  ○농가경영진단 처방 견학 참석보상                 1,800                  0            1,800  1,800,000

국                900 0 900

군                900 0 900

307 민간이전 10,000 11,000 △1,000

국              5,000 5,500 △500

군              5,000 5,500 △500

02 민간경상보조 10,000 11,000 △1,000

  ○우수농업경영체 성공모델 확산
               10,000              8,000            2,000      경정 10,000,000
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부서: 기술보급과
정책: 농업 정예인력 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업경영 및 홍보마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              5,000 4,000 1,000

군              5,000 4,000 1,000

  ○농가경영진단 처방 서비스                     0              3,000          △3,000  경정 0

국                  0 1,500 △1,500

군                  0 1,500 △1,500

농식품자원활용 새소득원 창출 100,000 20,000 80,000

도             36,000 6,000 30,000

군             64,000 14,000 50,000

201 일반운영비 2,000 5,000 △3,000

도                600 1,500 △900

군              1,400 3,500 △2,100

01 사무관리비 2,000 5,000 △3,000

  ○일반수용비                 2,000              5,000          △3,000

    ―지역농특산물이용 가공제품개발 소모품
                2,000              5,000          △3,000        경정 2,000,000

도                600 1,500 △900

군              1,400 3,500 △2,100

207 연구개발비 0 10,000 △10,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 7,000 △7,000

01 연구용역비 0 10,000 △10,000

  ○지역농특산물이용 가공제품개발 용역                     0             10,000         △10,000  경정 0

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 7,000 △7,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

도             30,000 0 30,000

군             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

  ○농촌여성 창업지원시범
               80,000                  0           80,000      100,000,000 * 1개소 * 80/100

도             30,000 0 30,000

군             50,000 0 50,000

405 자산취득비 13,000 0 13,000

도              3,900 0 3,900

군              9,100 0 9,100

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

  ○지역농특산물이용 가공제품개발 장비구입
               13,000                  0           13,000      13,000,000

도              3,900 0 3,900

군              9,100 0 9,100

농촌여성생활정보지 제공 9,620 2,960 6,660

도              2,886 888 1,998

군              6,734 2,072 4,662

201 일반운영비 9,620 2,960 6,660

도              2,886 888 1,998

군              6,734 2,072 4,662

01 사무관리비 9,620 2,960 6,660
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부서: 기술보급과
정책: 농업 정예인력 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업경영 및 홍보마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○일반수용비                 9,620              2,960            6,660

    ―농촌여성생활정보지 제공                 9,620              2,960            6,660  경정 9,620,000

도              2,886 888 1,998

군              6,734 2,072 4,662

희망마을센터 조성 400,000 0 400,000

도            100,000 0 100,000

군            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 390,000 0 390,000

도             97,500 0 97,500

군            292,500 0 292,500

01 시설비 375,000 0 375,000

  ○희망마을센터 조성               375,000                  0          375,000  375,000,000

도             93,750 0 93,750

군            281,250 0 281,250

02 감리비 5,000 0 5,000

  ○희망마을센터 조성                 5,000                  0            5,000  5,000,000

도              1,250 0 1,250

군              3,750 0 3,750

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ○희망마을센터 조성                10,000                  0           10,000  10,000,000

도              2,500 0 2,500

군              7,500 0 7,500

405 자산취득비 10,000 0 10,000

도              2,500 0 2,500

군              7,500 0 7,500

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○희망마을센터 조성 장비구입                10,000                  0           10,000  10,000,000

도              2,500 0 2,500

군              7,500 0 7,500

가평클린농업 기반지원 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,739,799 1,205,273 534,526

국            163,000 13,000 150,000

광             95,000 95,000 0

분                  0 29,701 △29,701

도             65,076 18,000 47,076

군          1,416,723 1,049,572 367,151

농촌지도기반 확충 1,097,704 609,550 488,154

국            163,000 13,000 150,000

광             95,000 95,000 0

도              3,000 0 3,000

군            836,704 501,550 335,154

농기계 안전 사용 412,690 239,521 173,169

101 인건비 34,490 32,521 1,969

04 기간제근로자등보수 34,490 32,521 1,969

  ○임대농기계 임대운영관리 및 정비보조                34,490             32,521            1,969

    ―인건비                31,173             29,661            1,512  경정 31,173,000
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부서: 기술보급과
정책: 가평클린농업 기반지원 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌지도기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―보험료                 3,317              2,860              457  경정 3,317,000

201 일반운영비 70,800 69,600 1,200

01 사무관리비 31,800 30,600 1,200

  ○일반수용비                 1,200                  0            1,200

    ―농기계활성화사업 부지매입 감정평가 수수
      료                 1,200                  0            1,200        1,200,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

01 시설비 170,000 0 170,000

  ○농기계사업 활성화 부지정리                30,000                  0           30,000

  ○농기계사업 활성화 부지매입               140,000                  0          140,000

  30,000,000

  140,000,000

과학영농현장기술지원 340,000 40,000 300,000

국            163,000 13,000 150,000

군            177,000 27,000 150,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

국            150,000 0 150,000

군            150,000 0 150,000

01 시설비 294,000 0 294,000

  ○새기술실증시험포 지열시스템 설치
              294,000                  0          294,000      294,000,000 * 1개소

국            147,000 0 147,000

군            147,000 0 147,000

03 시설부대비 6,000 0 6,000

  ○새기술실증시험포 지열시스템 설치
                6,000                  0            6,000      6,000,000 * 1개소

국              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

농촌지도기반지원 145,014 140,029 4,985

101 인건비 43,524 41,039 2,485

04 기간제근로자등보수 43,524 41,039 2,485

  ○기간제 근로자 운영                43,524             41,039            2,485

    ―농업인단체 정보화 사랑방운영
               10,391              9,887              504

    ―생활과학교육관 운영                 2,227              2,119              108

    ―현장지도 보조요원                26,720             25,424            1,296

    ―보험료                 4,186              3,609              577

        경정 10,391,000

  경정 2,227,000

  경정 26,720,000

  경정 4,186,000

201 일반운영비 97,170 94,670 2,500

01 사무관리비 4,500 2,000 2,500

  ○일반수용비                 2,500                  0            2,500

    ―센터내 지적측량수수료                 2,500                  0            2,500  2,500,000

과학영농시설운영지원 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

101 인건비 10,000 0 10,000

- 9 -



부서: 기술보급과
정책: 가평클린농업 기반지원 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌지도기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

04 기간제근로자등보수 10,000 0 10,000

  ○과학영농시설 운영지원                10,000                  0           10,000  10,000,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

소득작목 개발연구 642,095 595,723 46,372

분                  0 29,701 △29,701

도             62,076 18,000 44,076

군            580,019 548,022 31,997

실증연구 실험실운영 43,268 43,268 0

분                  0 14,868 △14,868

군             43,268 28,400 14,868

101 인건비 14,868 14,868 0

분                  0 14,868 △14,868

군             14,868 0 14,868

04 기간제근로자등보수 14,868 14,868 0

  ○친환경농업 토양검정시료채취                 3,717              3,717                0

    ―인건비                 3,390              3,390                0  경정 3,390,000

분                  0 3,390 △3,390

군              3,390 0 3,390

    ―보험료                   327                327                0  경정 327,000

분                  0 327 △327

군                327 0 327

  ○농산물 친환경품질인증 시료분석                11,151             11,151                0

    ―인건비                10,170             10,170                0  경정 10,170,000

분                  0 10,170 △10,170

군             10,170 0 10,170

    ―보험료                   981                981                0  경정 981,000

분                  0 981 △981

군                981 0 981

실증시험포장 운영 235,991 235,991 0

분                  0 14,833 △14,833

군            235,991 221,158 14,833

101 인건비 51,841 51,841 0

분                  0 14,833 △14,833

군             51,841 37,008 14,833

04 기간제근로자등보수 51,841 51,841 0

  ○농사체험학습포장운영                 2,119              2,119                0  경정 2,119,000

분                  0 2,119 △2,119

군              2,119 0 2,119

  ○실증시험 하우스 운영                 8,476              8,476                0

    ―식재 및 관리작업                 4,238              4,238                0  경정 4,238,000

분                  0 4,238 △4,238

군              4,238 0 4,238

    ―주변정리 및 제초작업                 4,238              4,238                0  경정 4,238,000

분                  0 4,238 △4,238
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부서: 기술보급과
정책: 가평클린농업 기반지원 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 소득작목 개발연구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              4,238 0 4,238

  ○신품종 증식전시포운영                 4,238              4,238                0

    ―정식 및 보식작업                 2,119              2,119                0  경정 2,119,000

분                  0 2,119 △2,119

군              2,119 0 2,119

    ―채종 및 병해충 방제                 2,119              2,119                0  경정 2,119,000

분                  0 2,119 △2,119

군              2,119 0 2,119

환경농업관리실운영 56,897 56,241 656

101 인건비 11,497 10,841 656

04 기간제근로자등보수 11,497 10,841 656

  ○농약잔류분석 실험보조                11,497             10,841              656

    ―인건비                10,391              9,887              504

    ―보험료                 1,106                954              152

  경정 10,391,000

  경정 1,106,000

다목적 친환경교육관 및 가공실 운영 21,497 20,841 656

101 인건비 11,497 10,841 656

04 기간제근로자등보수 11,497 10,841 656

  ○다목적교육관 운영                11,497             10,841              656

    ―인건비                10,391              9,887              504

    ―보험료                 1,106                954              152

  경정 10,391,000

  경정 1,106,000

유용미생물 배양센터 운영 159,617 158,961 656

101 인건비 11,497 10,841 656

04 기간제근로자등보수 11,497 10,841 656

  ○미생물배양실 실험보조                11,497             10,841              656

    ―인건비                10,391              9,887              504

    ―보험료                 1,106                954              152

  경정 10,391,000

  경정 1,106,000

친환경미생물 사료화시설 설치운영 20,749 20,421 328

101 인건비 5,749 5,421 328

04 기간제근로자등보수 5,749 5,421 328

  ○미생물제재 생산시설 운영                 5,749              5,421              328

    ―인건비                 5,196              4,944              252

    ―보험료                   553                477               76

  경정 5,196,000

  경정 553,000

구연산,유산균 혼합제 재료비 지원 44,076 0 44,076

도             44,076 0 44,076

206 재료비 44,076 0 44,076

도             44,076 0 44,076

01 재료비 44,076 0 44,076

  ○구연산,유산균 혼합제 재료구입                44,076                  0           44,076  44,076,000

도             44,076 0 44,076

재무활동(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 916 0 916

보전지출 916 0 916
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부서: 기술보급과
정책: 재무활동(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 916 0 916

802 반환금기타 916 0 916

01 국고보조금반환금 305 0 305

  ○농업전문인력양성                   140                  0              140

  ○농기계 훈련사업                   143                  0              143

  ○지역농업기술정보화지원                    22                  0               22

  140,000

  143,000

  22,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 611 0 611

  ○농촌지도자능력개발                    32                  0               32

  ○품목별연구회 육성                    90                  0               90

  ○4-h육성지원                    60                  0               60

  ○농촌지도사업 평가                   373                  0              373

  ○농업전문교육                    35                  0               35

  ○농촌생활기술보급                     2                  0                2

  ○과학영농시설 운영지원                     3                  0                3

  ○소득작목 새기술보급                    15                  0               15

  ○벼 보급종 공급차액지원                     1                  0                1

  32,000

  90,000

  60,000

  373,000

  35,000

  2,000

  3,000

  15,000

  1,000
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